

Lynxx Technologies A/S

Smedeland 7
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/12/2020

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lynxx Technologies A/S

Smedeland 7

2600 Glostrup

e-mailadresse: jacob.hougaard@lynxx.co

CVR-nr: 37549436

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at indgå aftaler omkring konstruktionsopgaver og byggerådgivning samt at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder i samme branche.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 278.529 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		688.771	77.405
Personaleomkostninger	1	-401.666	0
Resultat af ordinær primær drift		287.105	77.405
Øvrige finansielle omkostninger		-8.576	-5.810
Ordinært resultat før skat		278.529	71.595
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		278.529	71.595
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.529	71.595
I alt		278.529	71.595

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		361.535	0
Andre tilgodehavender		6.273	5.381
Tilgodehavender i alt		367.808	5.381
Likvide beholdninger		1.187.700	179.167
Kortfristede aktiver i alt		1.555.508	184.548
Aktiver i alt		1.555.508	184.548

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	2	500.000	500.000
Overført resultat		-90.848	-369.377
Egenkapital i alt		409.152	130.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser		932.450	11.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.906	0
Kortfristede forpligtelser i alt		1.146.356	53.925
Forpligtelser i alt		1.146.356	53.925
Passiver i alt		1.555.508	184.548

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	401.666	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>401.666</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1